	Data
	Dita
	Lënda
	Koha
	Profesori
	Salla

	20.02.2012
	E Hëne
	Administrimi dhe Njohja e Mallit
	10:30
	 Mr.Sc. Edlira Qefalija
	305

	20.02.2012
	E Hëne
	Bazat e Kontabilitetit I 
	12:00
	Mr. Naser Shatrolli
	305

	20.02.2012
	E Hëne
	Bazat e Kontabilitetit II
	13:00
	Mr. Naser Shatrolli
	305

	20.02.2012
	E Hëne
	Kontabiliteti Financiar
	12:00
	Mr. Naser Shatrolli
	305

	20.02.2012
	E Marte
	Financat e Korporatave
	14:00
	Mr. Naser Shatrolli
	305

	21.02.2012
	E Marte
	Tregjet Financiare
	10:30
	Prof.Dr. Partizan Shuperka
	305

	21.02.2012
	E Marte
	Shkrimi Akademik 
	12:00
	 Mr. Teuta Vinca 
	305

	21.02.2012
	E Marte
	Shkrimi i Biznesit
	13:00 
	 Mr. Teuta Vinca
	305

	22.02.2012
	E Mërkure
	Bazat e Marketingut 
	17:30
	Prof.Dr. Nagip Skenderi
	305

	22.02.2012
	E Mërkure
	Informatika Afariste
	13:00
	Prof.Ass.Dr. Mirlind Bruqi
	203

	22.02.2012
	E Mërkure
	Afarizmi Elektronik
	15:00
	Prof.Ass.Dr. Mirlind Bruqi
	203

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze I 
	13:00
	Shaun Hughes
	305

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze  II
	15:00
	Shaun Hughes
	305

	23.02.2012
	E Enjte
	Gjuhë Angleze  III
	16:30
	Shaun Hughes
	305

	24.02.2012
	E Premte
	Teknikat e Afarizmit ne Tregtinë e Brendshme 
	11:00
	Dr. Osman Ejupi
	305

	24.02.2012
	E Premte
	  Teknikat e Afarizmit ne Tregtinë Nderkometare
	12:00
	Dr. Osman Ejupi
	305

	24.02.2012
	E Premte
	Matematika Afariste 
	16:00 
	Mr. Gazmend Gashi
	203

	24.02.2012
	E Premte
	Bazat e Statistikës 

	17:30
	Mr. Gazmend Gashi
	203

	22.02.2012
	E Premte
	Bazat dhe Teknikat e Sigurimeve
	17:30 
	Prof.Dr. Nagip Skenderi
	305

	27.02.2012
	E Hëne
	Vendimmarrja Afariste
	12:00
	Dr. Osman Ejupi
	305

	27.02.2012
	E Hëne
	E Drejta Tregtare
	14:00
	Dr. Islam Qerimi
	305

	27.02.2012
	E Hëne
	Bazat e Menaxhmentit
	16:00
	Prof.Dr. Rifat Halili
	305

	28.02.2012
	E Marte
	Bazat e Ekonomisë I
	11:00
	Prof.Dr. Bedri Selmani
	305

	28.02.2012
	E Marte
	Bazat e Ekonomisë II
	12:00
	Prof.Dr. Bedri Selmani
	305

	28.02.2012
	E Marte
	Shkathtësitë e Komunikimit Afarist
	14:00
	Prof.Dr. Bedri Selmani
	305

	28.02.2012
	E Marte
	Psikologjia e Shitjes 
	15:30
	Prof.Dr. Bedri Selmani
	305

	29.02.2012
	E Mërkure
	Metodologjia e Hulumtimeve Shkencore (Grupi Pasdites)
	16:00
	Prof.Dr. Nexhmi Rexha
	305

	29.02.2012
	E Mërkure
	Teknikat e Afarizmit Bankar 
	12:00
	 Prof.Dr. Ismet Begu
	305

	29.02.2012
	E Mërkure
	Bazat e Ndermarresise
	14:00
	Prof.Dr. Ismet Begu
	305

	01.03.2012
	E Enjte
	Planifikimi dhe Analiza e Afarizmit
	15:00 
	Prof.Dr.Bedri Selmani
	305
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